RIEKER panské kozené sandaly 26061-25 hnedé 46

» PANSKA » sandaly

K6d produkty 2606125
Znatka Rieker
EAN 4020932688387
Barva hnéds
Materidl Kize
Sifka obuvi HiSiroka
Dostupnost na havnim skladé: Neni skiadem
Dostupné mnozstyt: 10,00 pér

Zobrozit dostupnost na prodeinach
Najdéte svou prodeinu
Nalezeno prodejen: 22
Usti nad Orlci

ecostipné

Qe saoes
* Letohradské ul. 1524, 562 06 Usti nad Orici (OC Stop Shop)
et 81123

 Treborisks 235, 373 73 Stépanovice - SKLAD 01
* 420 724110 591

pmrravazey
* Priimyslova 643, 375 01 Tyn nad Vitavou
331108
* tyn@viobuv.cz
+ O - PA: 9:00 - 18:00
50:9:00 - 16:00
NE: 9:00 - 13:00
Centralni sklad - E
Nedostupné
Rezervovat
« Trebarisks 235, 373 73 Stépanovice - SKLAD 01
. 4110 591
+ eshop@ujobuv.cz
+PO-PAI7:30 - 15:00
“Treboh
Necostpmé
Rezervou:

Uk siors
+ Husova 901, 379 01 Trebor
+420 384 721 002

* trebon@vjobuv.cz

+70- PA: 9:00 - 18:00

+ Zémecks ulce 1259, 582 91 Svétls nad Sazavou
+ 1420 313 109 456

+ Bezdakovska 30, 386 01 Strakonice 2 (0D Maxim)
+ +420 362 210 003

* strakonice@viobuv.cz

70 PA: 9:00 - 18:00

50:9:00 - 12:00

NE: zavieno

Necosupnt

« Pibramska 1177, 264 01 Sedlcany
+ 4420 318 820 040
*+ sedlcany@viobuv.cz

50:9:00 - 16:00

NE: 14:00 - 18:00

tjov

edostupné
Rezervou:

+ Dukelsk bréna 25/7, 796 01 Prostéjov (OC Zlata brana)

+ +420 561 211 688

* prosteiov@viobuv.cz

PO NE:9:00 - 19:00

1,00 pér

Rezervoua

« Prazsks 149, 261 01 Pibram
+ 44203

0-12:00

Negostupné
Rezervouat

*« Cechova 3491126, 750 02 Prerov 2 (Galerie Prerov)
+ 4420581 217 259

- prerovaviobuv.cz

« PO~ NE:5:00 - 2000

Plzen

1,00 par

e saos
« némesti Generdla Piky 2703127, 326 00 Plzef (OC Galerie Slovany)
+ 4420 377 430 188

* plzen@viobuv.cz

+ PO - NE: 900 - 20:00

Pisek - Budéjovicks

csostupné

Dersed oay
+ Budéjovické 10371, 397 01 Pisek
« +420 380 321 093

NE
Pisek - jungmannova
1,00 pér

« Jungmannova 33, 397 O1 Pisek

: 52210733

« pisek@viobuv.cz

+ 70 - PA: 9:00 - 18:00

0-12:00

NE: zavieno

Ceske Budgjovice - Maj/CtyFi Dvory
2,00 par

t

Rezervouat
Qo

« Milady Hordkové 1495, 370 05 Ceské Budéjovice (OC Ctyfi Dvory)
+ 420 385 510 000

- maj@viobuv.cz

+P0-50:9:00 - 20:00

NE:10:00 - 13:00

esostupné

‘e saos

« Dvotskova ulice 1163, 563 01 Lanskroun

+'+420 467 771 246

« lanskroun@viobuv.cz

Nesostpné

QU si0es
« Zémecké namésti 2068/4, 794 01 Kinov
+ 4420554619 129

DEveA OB
« Krafinské 252118, 370 01 Ceské Budejovice
ey

4 160
« krajinska@viobuv.cz
«P0- PA: 8:30 - 18:00

0-12:00

NE: 2avieno
Duir Kralové nad Labem
1,00 par

Uk siors
« Farského 4732, 430 02 Chomutov (OC Chomutovka)
+ +420 474 650 040

Uk sioes
+ Primyslova ul. 2043, 250 88 Celakovice
362

+ celakovice@viobuv.cz

+70- PA: 9:00 - 18:00

50:9:00 - 16:00

NE: 9:00 - 13:00
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RIEKER panské k

» PANSKA » sandaly

Popis

vrchni material: kiize

wnitni material: kombinace kozeného a syntetického materidlu

podrézka: syntetika

Tato bota je vybavena technologi

Antstress - podese e diky této technologii lehka, flexibiln, absorbuje nrazy pfi doslapu
a snadno se piizpisob kazdeé noze

pénské pohodiné sandély se zapinnim na suché zipy
¥
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Ttebonska 235, Stépanovice, 373 73

Parametry
Sifka obuvi
Velikost
Znatka
Bana
Materidl

Heirok
46
Rieker
hnéda
Kize
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